2020 年 2 月

お客様 各位

㈱七星科学研究所

営業部

NJW-24､28、NAW-24､ENJW-28 クランプワッシャー材質変更について

拝啓 貴社ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げ

ます。

さて、早速ですが標題の件につきましてプラグ、アダプタに使用されていますクランプワッシャーの材

質を黄銅（ニッケルめっき）からステンレスに変更させていただきます。

何卒ご理解の程お願い申し上げます。

敬具

－記－

・変更対象品

  NJW-24■-PF□、AdM□、Ad(F)M□  NJW-24■-PM□、AdF□、Ad(F)F□

  NJW-28■-PF□、AdM□、Ad(F)M□  NJW-28■-PM□、AdF□、Ad(F)F□

  NAW-24■-PF□、AdM□、Ad(F)M□  NAW-24■-PM□、AdF□、Ad(F)F□

  ENJW-28SC5E-P、Ad、Ad(F)

  金メッキコンタクト、海外規格品、ガイド変更品、圧着タイプ含む

  ■：ｺﾝﾀｸﾄ数  □：ｹｰﾌﾞﾙﾊﾟｯｷﾝｻｲｽﾞ

・変更理由

  外注業者の廃業に伴い仕様変更を行います。

・変更内容

  クランプワッシャーの材質変更

[図は NJW-24-P]

[図は NJW-24-Ad]

※製品図の材質表記の変更がございます。

・変更時期

   2020 年 7月以降生産分より随時変更

以上